

53 009 WROCLAW

t.608357

Cześć Mieciu!

A więc zgodnie z zapowiedzią przez telefon przed świętami dostajesz odpowiedź/chodź bez uzupełnień/ a więc tak jak mówiłem razi mnie Maria-i wg nas wskazane byś użył MARYNA i to nie jest pseudonim!!! miejscowość ur. Dąbrowca lub /Łombrowica/ tak chyba przekazywałem w materiale z "pamiętnika-a ja nie wiem.nadal nie z Zasadziuskich ale z Zasadzkich - Choc do Batalionu chyba wstąpiła przed ukończeniem kursu ale nie będę się spierał..Dowódca batalionu nie Kowalec a Kawalec z tymi przemianowaniami to nie bardzo wiem a sprawdzać nie mam jak- chyba nie lepszy a gorszy.Dalej ślub Marii Bobrowiczówny nie Bobrowiczówny TANEK to był przyboczny CTK/nawet na pamiątkę. miałem w okresie okupacji zmienione nazwisko na TANEK do chwili aresztowania. urodziłem się dopiero w lipcu 1948 r. jako ja. lubię pisać CZARNA TRZYNASTKĘ nie Czarną 13. Mama chyba już w 1926 założyła czy ojęła drużynę 6 Druż Harcerek im. Marii Konopnickiej dopiero później może i w 1934 przemianowaną na 13 kę/i nie Czarną jak już niektórzy potrafia pisać. nie wiem skąd wzięłaś dane że Jadzia Dudźcówna mieszkała przy Wiwulskiego wydawało mi się że przy Piłsudskiego ale może się mylę-bo ja tam też przechowywałem się-gdy żydzi robili drewniaki. Ciekaw też jestem dlaczego dotychczas nikt nie zajął się grobem chyba już nieistniejącym Druhny Jadwigi ale Ona nie miała chyba nikogo z rodziny. nadal też nie jestem pewien czy w ko cu Synowie Druha Alfreda NAWROCKIEGO ustawili krzyż-uporządkowali grób Ojca-pochowanego własnie obok dwóch Druhen. Nawrocci był przez pewien czas dru. Błękitnej Jedynki O ile wiem Druhna Jadzia była ranna w nogę na skutek sowieckiego chyba bombardowania?!?i rzeczywi cie na skutek ran odeszła na wieczną wartę.O tym magazyni broni w naszym mieszkaniu nic nie wiedziałem dotych ale może i był-owszem szabla oficerska Ojca została na strychu przy ul Legionow 83. ?????

Bo całą miała broń /ktora zdobiła scianę dorozką odwoził Edek Wołodzki władzom bolszewickim, gdy było zarządzenie.

PS Ostatecznie zdjęć. Kolow strychniu z dziećmi zadowolony 1994 r. (kolow)

Wzrost i postać do kol. 7. III. 1995 r. (kolow)

Pod główną tablicą o podanej treści
jeszcze jest tabliczka z napisem:

SŁUŻYŁA PRAWDZIE, DOBRU i PIEKNU
Cześć Jej Świetlanej Pamięci!

Mogę też dodać że projekt pomnika był
wykonany przez Ojca i wykonał kamieniarz
przy cm. Rossa- chyba nazwisko na B.....

A za tym nie przepraszaj- nie męcz mnie o życiorysy
Podziwiam Twoją wytrwałość w dociekaniu Prawdy.
Obys miał jak najdłu jej energię do działania. Bo
jak widzisz ja już zupełnie zdziaadziałem ale to
chyba dlatego że Ania- cz. li wnuczka ukończyła 10 lat
To jest PRAWNUCZKA Józefa i Marii Grzesiaków
Anna Barbara urodzona 18.11.1985 rok w Wrocławiu!
Córka Jarosław Krzysztofa i Mirosławy Grażyny
z d. Jaszczak. o to historia! HahaHa!

Co do opracowania artykułu o Ojcu to b. ładnie że
sprawę uzgadniasz ale wiadomo gdybym nie poprał to
i tak to zrobisz- a więc proszę bardzo pisz!

Rzeczywiście we wrześniu minie 20 lecie od śmierci
ale oto np 21 marca 1995 roku minie 50 lecie/pięc-
dziesięciolecie jak Ojca zatrzymano pod kapliczką
na Zarzeczcu/21. III. 1945/ i dopiero zobaczyliśmy się
chyba 2 stycznia 1956 roku na widzeniu w Knurowie
gdzie jeszcze będąc w Ośrodku Pracy Więźniów odby-
wałem karę- jak chyba wiesz dopiero postanowie-
niem z dnia 3 maja 1956 r opuściłem kopalnię/węgla/
i narodziłem się do ponownego życia 6 maja 1956r.
jeszcze niema 40 lat- nie jestem tak stary jak wska-
zuje na to moje kalectwo- niestety jestem na zwolnio-
nych obrotach no i finiszuję... Poza tym jestinna
rocznica jak na tablicy 24 maraa 1942 roku odeszła n
na wieczną wartę moja Ukochana Mama, więc 53 lata!/
Audycję możesz też opracować byle nie za długą, bo
kogo te sprawy interesują- b. nielicznych! Czy otrzy-
małeś jakąś odpowiedź. Gafy napewno nie popełniłeś
Dzięki za wszelkie pozdrowienia i życzenia/oby się
spełniały -wzajemnie pozdrawiamy Ciebie i Naj-
bliższych życząc zdrowia -miłego lata i pomyslności!
Czuwajmy! Wszak też miną

harcerski dzień Myśli Braterskiej kiedy ze wszyst-

Kimi w Tyutku

Linthauer

W zat. Audycji
3.3.9. Na jakieś ai iulele...
z Witku...
pocz...
poch...
poch...

U nas.
Stocznia
aby nam...
porozmawiać!